
２０２１年５月１７日 

関係各位 

 

一般社団法人日本植物防疫協会 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に係る当協会の対応について 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症の拡大防止として、平日日中の人流の抑制が求め

られています。 

現在、当協会では都内にある協会本部において、出社 7 割を目安としてテレ

ワーク主体での業務を推進しております。このためお問い合わせにつきまして

は、できるだけ下記宛てに電子メールでお願い申し上げます。なお、やむを得

ず遅滞等が生ずることもありますので、何卒ご了承賜りますようお願い申し上

げます。 

 

記 

 

委託試験に関するお問い合わせ 

薬効薬害試験 殺菌剤関係 kin@jppa.or.jp 

殺虫剤関係 musi@jppa.or.jp 

残留試験 GLP 試験関係 g-zan@jppa.or.jp 

上記以外 zanryu@jppa.or.jp 

JPP-NET に関するお問い合わせ jimu2@jppa.or.jp 

書籍・資材に関するお問い合わせ／注文 order@jppa.or.jp 

上記以外のお問い合わせ info@jppa.or.jp 

※各担当者アドレスもご使用いただけます。 

 


